
UCHWAŁA NR    564      / 2009 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 11 grudnia 2009 r. 
 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 r. 
 

Na podstawie § 14 pkt.2 Uchwały Nr XVI/163/2008 Rady Powiatu w Choszcznie z 
dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2009 r. 
uchwala się, co następuje: 

 
     
    § 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2009r. o kwotę          76 294  zł 
 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 482 zł 
 rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe -  482 zł 

  § 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 482 zł 

  Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

- 63 365 zł 

 rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 63 365zł 

  § 4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy  - 45 437 zł 

  
§ 4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

- 14 400 zł 

  
§ 4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

- 3 445 zł 

  § 4260 Zakup energii - 83 zł 
dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 2 000 zł 
 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 2 000 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -   2 000  zł 
Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
- 10 000  zł 

 rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy -  10 000  zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 142 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne - 216 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7 042 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 600 zł 
Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 447  zł 
 rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
- 447  zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 100 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 299 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 48 zł 
 
 
    § 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r. o kwotę          76 294 zł 
 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 482 zł 
 rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe -  482 zł 
  § 4430 Różne opłaty i składki - 482 zł 

  Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

- 63 365  zł 

 rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 63 365zł 

 



 2 
  § 4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy  63 282 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 78 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 5 zł 
dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 2 000 zł 
 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 2 000 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 529 zł 
  § 4270 Zakup usług remontowych - 525 zł 

  § 4750 
Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji - 946 zł 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

- 10 000  zł 

 rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy -  10 000  zł 
  § 4260 Zakup energii - 10 000 zł 
Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 447  zł 
 rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym 

poradnie specjalistyczne 
- 447  zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 60  zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 197 zł 
  § 4280 Zakup usług zdrowotnych - 190 zł 
 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
                                                           

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
Zarząd Powiatu: 

 
1. Lesław Śliżewski  

 
2. Stanisław Gacek  

 
3. Jolanta Kiłoczko   

 
 
 

 

 


